


IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE EXPANSAO COMERCIO DE PAPEIS MEDIANEIRA EIRELI RUA CAROL WOYTILL, Nº 1791 CENTRO - 85884-000 MEDIANEIRA - PR Fone (045)3264-1314 expansonf@hotmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.009.126 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4123 0234 4141 5200 0152 5500 1000 0091 2615 7144 7976 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
--	--	---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBST. TRIBUT NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230050983230 28/02/2023 09:09:36	
---	--	--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082237566	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 34.414.152/0001-52
----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal de Medianeira		CNPJ / CPF 77.814.820/0001-41	DATA DA EMISSÃO 28/02/2023
---	--	----------------------------------	-------------------------------

ENDEREÇO Avenida Jose Callegari, 300	BAIRRO / DISTRITO IP E	CEP 85884000	DATA DA SAÍDA 28/02/2023
---	---------------------------	-----------------	-----------------------------

MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	FONE / FAX 32642475	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA 09:08
-------------------------	----------	------------------------	--------------------	------------------

FATURA / DUPLICATA 001 28/03/2023 928.46	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 928,46	
---	--

VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 928,46
---------------------	----------------------	---------------	-----------------------------	-------------------------	----------------	-------------------	----------------------------

TRANSPORTADOR / VOLUMES NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
--	--	-------------------------------	-------------	------------------	----	------------

ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	--	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE 50	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,860	PESO LÍQUIDO 0,860
------------------	---------	-------	-----------	---------------------	-----------------------

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ALÍQ IPI	ALÍQ ICMS IPI
00100203	CANETA ESF BIC CRISTAL AZUL	96081000	0500	5405	CX	1	41.90	41,90	0,00	0,00	0,00	0,00
05987801	CANETA MARCA TEXTO GEL AMARELA	96082000	0500	5405	CX	5	37.50	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00
05643202	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA PONT. METAL	47062000	0102	5102	CX	1	214.50	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00
00250901	CANETA MARCA TEXTO AMARELA GRIFFEN SUPERFLUORESCENTE	96082000	0500	5405	CX	3	39.68	119,04	0,00	0,00	0,00	0,00
000368	FITA DUPLA FACE ESPUMA 24X2 SCOTCH FIXA FORTE INT.	35061090	0102	5102	UN	10	20.23	202,30	0,00	0,00	0,00	0,00
041132	CANETA ESF CIS NEOTIP 0.7 PRETA	96081000	0500	5405	UN	50	2.00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001543	TINTA SPRAY USO GERAL 350 ML PRETO FOSCO	32082019	0500	5405	UN	1	23.62	23,62	0,00	0,00	0,00	0,00
05986701	CANETA ESF TRILUX MEDIA ROXO	96081000	0500	5405	CX	2	19.80	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
------------------	--

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-151, R. alameda Cabral, 184 - Centro Curitiba/PR, CEP 80410-210 - Fax: 41 3219-7400 SUBSTITUICAOTRIBUTARIA CONFORME DECRETO 2373/08 E 2472/08 ARTIGO 536E AO 536H Boleto Bancario vencimento 28/03/2023R\$ 928,46 EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL. Outros: 928,46	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE EXPANSAO COMERCIO DE PAPEIS MEDIANEIRA EIRELI OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/02/2023 VALOR TOTAL: 928,46 DESTINATARIO: (49931) Camara Municipal de Medianeira - Avenida Jose Callegari, 300, IP E, MEDIANEIRA - PR	
---	--

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO A ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

Emitido por Gestao - MegaBit		NFe Nº 000.009.126 SÉRIE 1
------------------------------	--	---